TALOUSARVIO 2024

HALLINTO JA YLEINEN TOIMINTA
Rekisterimaksut

Toimihenkildiden virkistdytyminen
Hallituksen virkistaytyminen
Edustuskulut

Rahaliikenteen kulut

Jasenmaksut

Korkeakoulutuki

Muut kulut *

Tulos

TALOUSTOIMIKUNTA

Yhdistystuotteet

Muut yhdistyksen tuotteet ja ansiomerkit 2
Tulos

OPINTOTOIMIKUNTA
Opintotapahtumat
Abimarkkinointi

Tulos

TIEDOTUSTOIMIKUNTA
Nettisivut ja muut palvelut
ProTeesi
Irtaimistohankinnat

Tulos

YRITYSSUHDETOIMIKUNTA
Faasimuutos 2024

Excursiot

Muut yhteistydsopimukset 3
Yhteistydsopimukset

Haalarit

Chem Eng -hihat
Tulos

KV-TOIMIKUNTA

Kevaan kv-tapahtumat

Syksyn kv-tapahtumat
CHEM-kv-tapahtumat

English Technology Bachelors' Committee
Tulos

TAPAHTUMATOIMIKUNTA
Kevaan tapahtumat
Wappupaiva

Syksyn tapahtumat

Tulos

Tulot
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30
1880
700
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240
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790
6 870
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350
270
620
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1000
250
1460
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1000

23 400

1490
31 040
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300
1880
350
2810

1730
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2410
4 640

Yhteensa
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LAMMONSIIRTO XII
Paajuhla
Cocktail-tilaisuus
Jatkot

Lippu- ja sponsoritulot
Silliaamiainen
Juhlaviikko

Tulos

FUKSITOIMIKUNTA

Kevaan 2024 fuksitapahtumat
Syksyn 2024 fuksitapahtumat
ISOtoiminta

Fuksibileet

Fuksiopas ja -pistekortit
Tulos

HOITOTOIMIKUNTA
Prosessihuone

Kahvi

Alumnitoiminta

Kulttuuri- ja hyvinvointitapahtumat

Lippujenvalitys
Liikuntatapahtumat
Urheilusarjat
Peliturnaukset
Reissut
Ulkosuhteiden yllapito
Kemiat kohtaa

Tulos

TULOS
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1) Muut kulut -era sisaltdd muun muassa varastovuokrat, kokouskulut, arkistokulut, matkakustannukset ja irtaimiston hankinnasta

aiheutuneet kustannukset.

2) Muut yhdistyksen tuotteet ja ansiomerkit -era sisaltaa haalarimerkkien, laulukirjojen ja jsenpinssien hankinnasta ja myynnista

seka ansiomerkkien hankinnasta aiheutuneet kustannukset.

3) Muut yhteistydsopimukset -era sisaltaa yhteistydsopimukset, joihin ei sisdlly haalareihin liittyvia velvotteita.



